

Naručilac Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije  
 Broj 115-1/1/2019  
 Datum 14.08.2019 godine

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17 ) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije dostavlja

**ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA  
 ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI**

**I Podaci o naručiocu**

Naručilac: Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije	Lice/a za davanje informacija: Ćatović Zećo
Adresa: Ul:Slobode	Poštanski broj: 84000
Sjedište: Bijelo Polje	PIB: 02003554
Telefon: 050484803	Faks: 050484802
E-mail adresa: javnenabavke@bijelopolje.co.me	Internet stranica: www.bijelopolje.co.me

**II Predmet nabavke:**

radovi

**III Opis predmeta nabavke:**

Rekonstrukcija sanitarnih prostorija na II spratu Spotske hale “Nikoljac”

**IV Procijenjena vrijednost nabavke:**

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 13.500,00 €;

**V Tehničke karakteristike ili specifikacije**

**I PRIPREMNI RADOVI**

R.b.	Opis pozicije	Jedinica	Količina	Cijena	Iznos
------	---------------	----------	----------	--------	-------

	Iznošenje namještaja iz prostorija u kojima se izvode radovi. Ova stavka obuhvata iznošenje namještaja iz kancelarije br. 11 i čajne kuhinje. Namještaj deponovati na lokaciji koju odredi investitor. Nakon završene rekonstrukcije namještaj vratiti na prvobitno mjesto.				
1	Obračun po m2 površine prostorije.	m <sup>2</sup>	18.00		
				<b>UKUPNO</b>	

## II RUŠENJE I DEMONTAŽA

R.b.	Opis pozicije	Jedinica	Količina	Cijena	Iznos
1	Demontaža svih postojećih vrata u toaletu i čajnoj kuhinji(7kom.). Vrata pažljivo demontirati vodeći računa da se ne oštete, očistiti i deponovati na lokaciji koju odredi investitor sve do završetka predviđene rekonstrukcije. Po završetku izvođenja radova ulazna vrata od toaleta i čajne kuhinje vratiti na prvobitnu poziciju (3kom.). Obračun po komadu demontiranih vrata.	kom.	7.00		
2	Pažljiva demontaža postojećih radijatora u toaletu. Radijatore deponovati u okviru objekta. Ova stavka obuhvata i vraćanje radijatora na prvobitnu poziciju nakon završetka rekonstrukcije toaleta. Obračun po komadu.	kom.	2.00		
3	Pažljiva i stručna demontaža i uklanjanje cijevi od grijanja u toaletima. Cijevi demontirati, utovariti i odvesti na lokaciju koju odredi investitor. Obračun paušalno.	pauš.	1.00		
4	Uklanjanje postojeće podne obloge - laminata iz kancelarije br. 11 i čajne kuhinje sa čišćenjem površina. Pozicija obuhvata i utovar uklonjenog laminata i odvoz na lokaciju koju odredi investitor. Obračun po m2.	m <sup>2</sup>	19.00		
5	Pažljiva demontaža postojećih sanitarija u toaletu i čajnoj kuhinji. Ova stavka obuhvata uklanjanje 4 wc šolje sa vodokotlićima i pratećim instalacijama, 2 lavaboja, 3 česme, 1 sudopere iz čajne kuhinje kao i prateće toaletne galanterije, njihov utovar i odvoženje na lokaciju koju odredi investitor.	pauš.	1.00		

6	Obijanje keramičkih pločica sa zidova toaleta i čajne kuhinje zajedno sa cementnim malterom ili lijepkom na kojem su polagane. Ova stavka obuhvata i utovar i odvoz šuta na gradsku deponiju. Obračun po m2.	m2	95.00		
7	Obijanje podnih keramičkih pločica u toaletu zajedno sa cementnim malterom ili lijepkom na koji su polagane. Podlogu očistiti tako da se mogu izvesti novi hidroizolaterski radovi. Ova stavka obuhvata i utovar i odvoz šuta na gradsku deponiju. Obračun po m2 .	m <sup>2</sup>	14.00		
8	Pažljivo uklanjanje svih elektro instalacija(slabе i jake struje) sa zidova koji se ruše. Radove mora obaviti stručno lice uz primjenu svih sigurnosnih mjera. Obračun paušalno.	pauš.	1.00		
9	Pažljiva demontaža kutija sa instalacijama za internet i telefon sa zida koji se ruši u kancelariji br. 11. Nakon završetka radova kutije sa instalacijama vratiti na prvobitno mjesto. Radove mora obaviti stručno lice uz primjenu svih sigurnosnih mjera. Obračun po komadu.	kom.	2.00		
10	Pažljiva demontaža postojećih vodovodnih i kanalizacionih instalacija u toaletu kao i čajnoj kuhinji na svim pozicijama koje su obuhvaćene rekonstrukcijom. Ova stavka obuhvata i utovar i transport uklonjenih instalacija na lokaciju koju odredi investitor. Obračun paušalno.	pauš.	1.00		
11	Pažljiva demontaža bojlera u čajnoj kuhinji i njegovo deponovanje na lokaciji koju odredi investitor. Nakon završene adaptacije bojler vratiti na prvobitnu lokaciju u čajnoj kuhinji. Obračun paušalno.	pauš.	1.00		
12	Demontaža i uklanjanje lakih pregradnih zidova d =10cm, obloženih gips kartonskim pločama. U cijenu uračunati i iznošenje demontiranih elemenata van objekta i odvoženje na gradsku deponiju. Obračun po m2 uklonjenog zida.	m <sup>2</sup>	86.00		
13	Skidanje cementne košuljice ispod podnih pločica u sanitarnom čvoru. Cementnu košuljicu skinuti do betonske konstrukcije. Šut iznijeti, utovariti u kamion i odvesti na gradsku deponiju. Obračun po m2.	m <sup>2</sup>	14.00		
				<b>UKUPNO</b>	

**III ZIDARSKI RADOVI**

R.b.	Opis pozicije	Jedinica	Količina	Cijena	Iznos
1	Zidanje zida debljine 12cm siporeks pregradnim blokovima u tankoslojnom malteru. Prvi red pregradnih blokova položiti u sloj produžnog maltera debljine cca 2cm. Prostor veličine 1-2cm na mestu veze pregradnog zida sa nosećom konstrukcijom popuniti poliuretanskom penom. Spoj sa nosećom konstrukcijom dodatno ojačati ankerima u prvom i svakom trećem redu po visini zida, kao i u svakom drugom bloku u poslednjem redu na spoju sa međuspratnom konstrukcijom. Obračun po m2 ozidanog pregradnog zida.	m <sup>2</sup>	74.00		
				<b>UKUPNO</b>	

**IV IZOLATERSKI RADOVI**

R.b.	Opis pozicije	Jedinica	Količina	Cijena	Iznos
1	Nabavka, transport materijala i izrada horizontalne hidroizolacije u toaletu i čajnoj kuhinji bitumenskom trakom d=4mm sa zavarivanjem spojeva i prethodnim premazom bitulitom. Hidroizolaciju podići uz zidove za min.20cm. Voditi računa da pri postavljanju hidroizolacije u čajnoj kuhinji ne dođe do oštećenja postojećih zidova.Obračun po m2 hidroizolacije. Cijena obuhvata sav rad i materijal po opisu, kao i izradu potrebnog holkera.	m <sup>2</sup>	28.00		
2	Nabavka transport materijala i izrada vertikalne hidroizolacije na bazi bitumena na novoizgrađenim zidovima u toaletu i čajnoj kuhinji na mjestima postavljanja sanitarija. Hidroizolaciju izvesti na zidovima do odgovarajuće visine u zavisnosti od položaja-visine postavljanja elementa i važećim propisima i pravilima za izvođenje ove vrste radova . Obračun po m2 površine obloženog zida. Cijena obuhvata sav rad i materijal po opisu.	m <sup>2</sup>	28.00		

UKUPNO

**V VODOVODNE INSTALACIJE**

R.b.	Opis pozicije	Jedinica	Količina	Cijena	Iznos
1	Nabavka transport i ugradnja WC šolje . Obračun po komadu.	kom.	3.00		
2	Nabavka transport i ugradnja vodokotlića Geberit AP 110 Rio ili ekvivalent. Obračun po komadu.	kom.	3.00		
3	Nabavka transport i ugradnja WC daske Topolino metalni vijak ili ekvivalent koji odgovara ugrađenoj wc šolji.Obratiti pažnju da pozicija vodokotlića ne ometa podizanje daske. Obračun po komadu.	kom.	3.00		
4	Nabavka transport i ugradnja lavaboa dimenzija 50x40cm. Izgled lavaboa usaglasiti sa željama investitora. Obračun po komadu.	kom.	2.00		
5	Nabavka, transport i ugradnja kade za pranje dzogera i krpa sa pripadajućom česmom a sve za potrebe posla higijeničarke. Navedenu kadu postaviti u ženskom toaletu. Spoljnje dimenzije osnove kade 50x50cm. Položaj- visinu česme i kade prilagoditi potrebama posla higijeničarke. Obračun po komadu.	kom.	1.00		
6	Nabavka transport i ugradnja stalka za lavabo. Obračun po komadu.	kom.	2.00		
7	Nabavka transport i ugradnja baterije za umivaonike. Baterija po izboru investitora. Obračun po komadu.	kom.	2.00		
8	Nabavka i ugradnja šarafa za lavabo. Obračun po komadu.	kom.	2.00		
9	Nabavka transport i ugradnja sifona za lavabo. Obračun po komadu.	kom.	2.00		
10	Nabavka transport i ugradnja EK ventila 1/2x3/8 sa mrežom. Obračun po komadu.	kom.	7.00		
11	Nabavka transport i ugradnja baterije za sudoperu . Obračun po komadu.	kom.	1.00		
12	Nabavka transport i ugradnja bojlera 10L prohrom. Ova stavka obuhvata i njegovo povezivanje sa svim potrebnim točecim mjestima. Obračun po komadu.	kom.	1.00		
13	Nabavka transport i ugradnja cijevi za vodu 3/8-3/8 50cm DN10. Obračun po komadu.	kom.	2.00		

14	Nabavka transport i ugradnja pur pjene. Obračun po komadu.	kom.	2.00		
15	Nabavka transport i ugradnja Nipl dupli 3/8 niklovani. Obračun po komadu.	kom.	2.00		
16	Nabavka transport i ugradnja sifonske gumice 5/4. Obračun po komadu.	kom.	2.00		
17	Nabavka transport i ugradnja ogledala dimenzija 50x70cm. Obračun po komadu.	kom.	2.00		
18	Nabavka transport i ugradnja cijevi sa ST. Vlak FI20/4000 PPR Zelena. Obračun po komadu.	kom.	5.00		
19	Nabavka transport i ugradnja koljena 1/2-Ø20 PPR.Obračun po komadu.	kom.	15.00		
20	Nabavka transport i ugradnja T-komada 1/2-Ø20 PPR. Obračun po komadu.	kom.	10.00		
21	Nabavka transport i ugradnja koljena 90-F20 UN PPR . Obračun po komadu.	kom.	10.00		
22	Nabavka transport i ugradnja tijelo ventila 1/2-Ø20 PPR. Obračun po komadu.	kom.	4.00		
23	Nabavka transport i ugradnja Virbla 1/2M24x1 sa kapom-leptir. Obračun po komadu.	kom.	4.00		
24	Nabavka transport i ugradnja PVC cijevi 50/1000 SN2 SDR 51. Obračun po komadu.	kom.	5.00		
25	Nabavka transport i ugradnja PVC cijevi 50/500 SN2 SDR 51. Obračun po komadu.	kom.	10.00		
26	Nabavka transport i ugradnja PVC cijevi 50/250 SN2 SDR 51. Obračun po komadu.	kom.	10.00		
27	Nabavka transport i ugradnja K-račve 50/50. Obračun po komadu.	kom.	6.00		
28	Nabavka transport i ugradnja PP Luk 50/90. Obračun po komadu.	kom.	10.00		
29	Nabavka transport i ugradnja PP Luk 50/45. Obračun po komadu.	kom.	12.00		
30	Nabavka transport i ugradnja PP slivnika 50 H (150x150). Obračun po komadu.	kom.	2.00		
31	Nabavka transport i ugradnja pisoara u muškom toaletu sa svim pratećim elementima sanitarnih instalacija. Obračun po komadu.	kom.	1.00		

32	Nabavka,transport i ugradnja potrebne toaletne galanterije. Ova stavka obuhvata nabavku i ugradnju 4 držača za toaletni papir , 2 dozatora za tečni sapun, 2 sušača za ruke, 7 kanti za smeće, 4 četke za wc šolju. Obračun paušalno.	pauš.	1.00		
33	Nabavka transport i ugradnja sudopere u čajnoj kuhinji sa svim pratećim instalacijama i pripadajućim kuhinjskim elementom. Dimenzija sudopere 80x60 cm. Obračun po komadu.	kom.	1.00		
				<b>UKUPNO</b>	

## VI ELEKTRO INSTALACIJE

R.b.	Opis pozicije	Jedinica	Količina	Cijena	Iznos
1	Nabavka transport i ugradnja svih potrebnih elektro instalacija na novoizgrađenim zidovima. Elektro radove mora obaviti stručno lice uz primjenu svih sigurnosnih mjera. Ova stavka obuhvata nabavka i ugradnja kabla PP/L 3x1,5 mm od razvodne kutije za izradu nove instalacije rasvjete, sa krpljenjem šliceva nakon ugradnje istog,nabavka i ugradnju Jednopolnih prekidača(kom 5), kao i vraćanje ugradnih svjetiljki na prvobitne pozicije. Obračun paušalno.	pauš.	1.00		
				<b>UKUPNO</b>	

## VII KERAMIČARSKI RADOVI

R.b.	Opis pozicije	Jedinica	Količina	Cijena	Iznos
1	Nabavka, transport materijala i izrada cementne košuljice d=7-10cm sa svim potrebnim padovima, ispod podnih pločica u toaletu. Obračun po m2.	m <sup>2</sup>	15.00		
2	Nabavka, transport i ugradnja podnih keramičkih pločica I klase - dezen po izboru investitora, u toaletu i čajnoj kuhinji postavljenih na vodootpornom ljepilu i fugovane vodootpornom masom za fugovanje. U cijenu uračunati lijepak i masu za fugovanje. Obračun po m2 ugrađene kermike.	m <sup>2</sup>	19.00		

3	Nabavka, transport i ugradnja zidnih keramičkih pločica I klase u toaletu i čajnoj kuhinji. Pločice postaviti na vodootpornom ljepilu i fugovati vodootpornom masom za fugovanje. U toaletu pločice se postavljaju do visine plafona a u čajnoj kuhinji do visine 1,5m. U cijenu uračunat lijepak i masu za fugovanje. Dizajn keramike usaglasiti sa željama investitora. Obračun po m2 ugrađene kermike.	m <sup>2</sup>	105.00		
4	Nabavka transport i izrada sokla od keramike na novoizgrađenom zidu u dijelu hodnika. Visina sokla h=8cm. Dezen kermike prilagoditi dezenu postojećeg sokla u hodniku. Obračun po m1 ugrađene keramike.	m'	9.00		
				<b>UKUPNO</b>	

### VIII PODOPOLAGAČKI RADOVI

R.b.	Opis pozicije	Jedinica	Količina	Cijena	Iznos
1	Nabavka, transport i ugradnja laminatnog poda d=10mm klase 3.2 u kancelariji br. 11 sa pratećom sunderastom izolacionom podlogom i parnom branom. U cijenu obuhvatiti i ugradnju obodnih lajsni. Radovi se moraju izvesti u skladu sa propisima, standardima i normama za ovu vrstu radova. Obračun po m2.	m <sup>2</sup>	16.00		
				<b>UKUPNO</b>	

### IX INSTALACIJE GRIJANJA

R.b.	Opis pozicije	Jedinica	Količina	Cijena	Iznos
1	Ova stavka obuhvata montažu novih cijevi za grijanje u toaletima i vraćanje demontiranih radijatora na prvobitnu poziciju. Nove cijevi postaviti na pozicijama sa kojih su stare cijevi uklonjene i povezati sa radijatorima. Obračun paušalno.	pauš.	1.00		
				<b>UKUPNO</b>	

### X SUVOMONTAŽNI RADOVI

R.b.	Opis pozicije	Jedinica	Količina	Cijena	Iznos
------	---------------	----------	----------	--------	-------



1	Izrada spuštenog plafona sa metalnom potkonstrukcijom i oblaganje gips kartonskim pločama posebno namijenjenim upotrebi u prostorijama sa povećanim prisustvom vlage (Vlagootporne ploče). Dvostruku potkonstrukciju izraditi od nosivih i montažnih pocinkovanih profila pričvršćenih visilicama za noseći plafon i obložiti gips kartonskim pločama prema uputstvu proizvođača. Sastave obraditi glet masom i bandaž trakama. Obračun po m2 spuštenog plafona.	m <sup>2</sup>	17.00		
2	Eventualne korekcije postojećih spuštenih plafona u prostorijama koje nijesu predmet rekonstrukcije ali se nalaze uz njih . Ukoliko pri rušenju zidova dođe do oštećenja na spušenim plafonima susjednih prostorija predvidjeti njihovu popravku i vraćanje u provobitno stanje. Obračun paušalno.	pauš.	1.00		
				<b>UKUPNO</b>	

## **XI BRAVARSKI RADOVI**

R.b.	Opis pozicije	Jedinica	Količina	Cijena	Iznos
1	Nabavka i ugradnja Al jednokrlnih punih vrata na ulazima u sanitarne čvorove. Ispuna krila vrata od aluminijumskog fabrički plastificiranog lima sa međuslojem od materijala za zvučnu izolaciju. U boji i tonu kao i sva unutrašnja bravarija u hali. Dimenzija vrata vrata 70/205cm. Obračun po komadu ugrađenih vrata.	kom.	4.00		
				<b>UKUPNO</b>	

## **XII MOLERSKO-FARBARSKI RADOVI**

R.b.	Opis pozicije	Jedinica	Količina	Cijena	Iznos
1	Nabavka materijala, transport i gletovanje novoizgrađenih zidova u hodniku, čajnoj kuhinji i kancelariji br. 11 odgovarajućom glet masom kao i novih spuštenih plafona u	m <sup>2</sup>	66.00		

	toaletu i čajnoj kuhinji. Obračun po m2 površine gletovanja zida.				
2	Nabavka, transport materijala i bojenje plafona toaleta, kompletne kancelarije br 11, čajne kuhinje i zida u hodniku sa svim potrebnim pregradnjama. Krećenje vršiti u potrebnom broju postupaka dok se ne dobije ujednačen ton. Obračun se vrši po m <sup>2</sup> .	m <sup>2</sup>	120.00		
				<b>UKUPNO</b>	

### XIII NAMJEŠTAJ

R.b.	Opis pozicije	Jedinica	Količina	Cijena	Iznos
1	Nabavka, transport i ugradnja radnog kuhinjskog elementa u čajnoj kuhinji. Ukupna spoljna dimenzija elementa 150X60cm. Dizajn elementa po odabiru investitora, mjere provjeriti na licu mjesta. Obračun po komadu.	kom.	1.00		
2	Nabavka, transport i ugradnja frižidera u čajnoj kuhinji. Potrebno je da visina frižidera odgovara postavljanju radne ploče preko njega. Obračun po komadu.	kom.	1.00		
3	Nabavka, transport i ugradnja dvokrilnog plakara u hodniku. Dimenzija plakara 80x60x210. Dizajn plakara po odabiru investitora. Obračun po komadu.	kom.	1.00		
4	Izrada, transport i ugradnja ramovske metalne konstrukcije sa policama od univera u prostoriji arhive, službe Direkcije za izgradnju i investicije. Dubina police je od 30 do 50cm. Cijena obuhvata sva potrebna vertikalna i horizontalna ojačanja neophodna za stabilnost police. Police se postavljaju na dvije lokacije: do prozora I na sredini prostorije. Kako je policica na sredini slobodnostojeća, u cijenu uračunati i predvidjeti adekvatnu vezu kako bi se obezbjedila stabilnost. Boja univera u svemu ista kao postojeće police. Dimenzije uzeti na licu mjesta. -Dimenzije <u>police do prozora</u> : visina 240cm, ukupna širina 260cm. Obračun po kom.	kom.	1.00		
5	Dimenzije <u>police na središnjem dijelu arhive</u> : visina 240cm, ukupna širina 360cm. Obračun po kom.	kom.	1.00		

6	Nabavka, transport i ugradnja visećeg kuhinjskog elementa od univera iznad sudopere u čajnoj kuhinji. Element treba da bude podijeljen na 2 dijela gdje je jedna polovina namijenjena za smještanje kuhinjskog bojlera. Dužina elementa treba da odgovara dužini sudopere iznad koje se pozicionira(80cm). Obračun po komadu.	kom.	1.00		
7	Nabavka, transport i ugradnja rešoa sa dvije grejne ploče za potrebe čajne kuhinje. Obračun po komadu.	kom.	1.00		
				<b>UKUPNO</b>	

#### XIV ZAVRŠNI RADOVI

R.b.	Opis pozicije	Jedinica	Količina	Cijena	Iznos
1	Čišćenje prostorija nakon rekonstrukcije, prikupljanje šuta nastalog prilikom izvođenja radova. Njegov utovar i odvoz na deponiju. Obračun paušalno.	pauš.	1.00		
				<b>UKUPNO</b>	

#### ZBIRNA REKAPITULACIJA

<b>I</b>	PRIPREMNI RADOVI			€	
<b>II</b>	RUŠENJE I DEMONTAŽA			€	
<b>III</b>	ZIDARSKI RADOVI			€	
<b>IV</b>	IZOLATERSKI RADOVI			€	
<b>V</b>	VODOVODNE INSTALACIJE			€	
<b>VI</b>	ELEKTRO INSTALACIJE			€	
<b>VII</b>	KERMICARSKI RADOVI			€	
<b>VIII</b>	PODOPOLAGAČKI RADOVI			€	
<b>IX</b>	INSTALACIJE GRIJANJA			€	
<b>X</b>	SUVOMONTAŽNI RADOVI			€	
<b>XI</b>	BRAVARSKI RADOVI			€	
<b>XII</b>	MOLERSKO FARBARSKI RADOVI			€	
<b>XIII</b>	NAMJEŠTAJ			€	

<b>XIV</b>	ZAVRŠNI RADOVI		€	
			<b>UKUPNO</b>	€

**NAPOMENA:**

- **Uzorke materijala dostaviti na saglasnost investitoru prije ugradnje.**
- **Dizajn sanitarija, keramike, kupatilske galanterije, kuhinjskih elemenata, plakara i ostalih elemenata enterijera usaglasiti sa željama investitora.**
- **Sve dimenzije provjeriti na licu mjesta.**
- **Garantni rok za izvedene radove dvije godine.**
- **Radovi obuhvataju sav rad koji je potreban da bi se udovoljilo zahtjevima investitora kao i sav rad koji je potreban, a nije predviđen ugovorom kako bi se obezbjedila stabilnost i bezbjedno i propisno korišćenje objekta.**

**VI Način plaćanja**

Plaćanje će se izvršiti u roku od 60 dana nakon završenih svih radova na rekonstrukciji sanitarnih prostorija na II spratu Sportske hale "Nikoljac"

**VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge:**

20 dana od dana zaključivanja ugovora

**VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:**

najniža ponuđena cijena

broj bodova

**IX Rok i način dostavljanja ponuda**

Ponude se predaju radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 20.08.2019 godine do 09:30 sati.

Ponude se mogu predati:

neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije ul.Slobode bb.

preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije ul.Slobode bb.

**X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka**

Tri dana od dana otvaranja ponuda.

## XI Druge informacije

Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj su na prednjoj strani napisani tekst „ponuda-ne otvaraj“, naziv i broj javne nabavke, a na poleđini naziv, broj telefona i adresa ponuđača.

Privredno društvo odnosno ponuđač treba da dostavi licencu projektanta i izvođača radova.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 20.08.2019 godine u 10:15 sati, u prostorijama odjeljenja za javne nabavke na adresi ul.Nedeljka Merdovića Sportska hala Nikoljac III sprat.

Službenik za javne nabavke  
Ćatović Zećo

M.P.

Ovlašćeno lice naručioca  
Milanko Minić

## MEMORANDUM PONUĐAČA

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i člana 7 stav 6Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavke male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), dajemo sljedeću:

### **IZJAVU**

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje ponuda.

Potpis ovlašćenog lica

---

Datum i mjesto potpisivanja

---

MP